Procuragdo

Pelo presenle instrumento particular de procuragio. o outargante abaixo qualificado confere ao outorgado. também qualificado, os podere
abaixo transcritos:
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1. Outorgante %14 SN AlaTIVE) @ S L@l fJx Wi AL d_C
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2. Outergado J%M}\LQ/JOL \/MJ.WS

portador(a) do documente de dentidade n” Z Dq::ZL)) ﬁ . expedido por é;ﬁn‘{ f__"_iz‘em
;’t( _r':l,"""f"_"{__.g_. inscrito - no CPF sob o n° QLLQI,QI 3{{ é/j_lf _ resicente  na

- Mty Bithovin, 5 484, - 09 . 4845

, Bairto A&imw%{%7 . tidade

7
. Estado 77[);-4‘

residente  na

Amplos poderes para praticar todos os atos administrativos e judiciais gue se fizerem necessarios na movimenlacao e conclusio
dos processos novos e complementares do . 2guro Obrigatério - DPVAT, e especialmente para preenchimento e assinatura do
FORMULARIO DE AUTORIZACAO DE PAGAMN=NTO.

7 . o )
briune. , 05 . sidimbas, 2044

Outorgante ﬁmm@ﬂ@@&ﬁdﬁm e
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ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO CENTRO / NORTE
GERENCIA DE SERVICOS URBANOS - GSU T ar A Jj

.

DIVISAO DE SERVIGOS DIVERSOS - DSD o
/

na Secdo ¢

Quadra __.. */

N
o Visto d?su ﬂﬂnhﬁﬂlmu meérltﬁ’ .
N . | Auxitiar Administrativo /
; e R eriD Santo Antonio- 1
SDU CENTRO NORTE /
Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:00 Num. 7525707 - Pég. 1

https://tjpi.pje.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19120813455997800000007 190898
Numero do documento: 19120813455997800000007 190898




GOVERNG 30O ESTADG DO PIA
SECRETARIA DT SEGURANCA P blﬁi“( A
DELEGACIA GERAL DA POLICIA CIVIL

CENTRAL DE FLAGRANTES

REQUISICAO DE EXAME PERICIAL CADAVERICO
(ACIDENTE DE TRANSITO)

Requisicdo s/n
Teresing, 12 de abril de 2018,

A0)

Hmofa). Sr(x).

DD, Diretor(a) do Instituto de Medicina Legal
LOCAL

Senhor(a) Diretor(a),

A fim de instruir procedimento policial, requisito de V. Sa., providéncias
no sentudo de proceder a Exame Pericial Cadavérico, no(s) corpo(s) FRANCISCO
1\/1/—\[ QUES FONTENELE, brasileiro, natural de Teresina-Piaui, nascido aos
2070671953, filho de Francisco Morewa Fontineli e Anita Pinto de Mesquita Fontineli,
casado, autdbnomo, R,G 216487 SSP/PI, C.P.F 269.399.593-00, residente em vida na
Rua 33 N. 1268 - Vila Uruguai. Segundo familiar o mesmo se envolveu em acidente de
transito na rotatoria do Vale do Gavido, no dia 07/04/2018, sendo socomido para o

Y

FUTT - Dospital de Urgénceia de Teresing, onde veio a 6bito nesta aata.

Na oportunidade formulo 03 scouintes quesitos:

. Houve morte?

. Qual a causa da morte?

. Qual o instrumento ou meio que a produsin?

. Hovve esmagamento, dilaceramento, ou cutros tipos de lesdes?
. ads tesbes podem ter sido provocadas por acidente de trafego?
. Outros dados julgados ateis?

PR B S R

o

Cordialmente,

Del. Wese! gy Mdl( ues Leandro
DELEGAD((A) DE POLICIA CIVIL

OBS: ENCAMINHAR LAUDO #41R8A DELEGACIA REPREENSAQ AOS CRIMES DE
TRANSITOS - DRCT.
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CERTIDAO DE OBITO

NOME
FRANCISCO MARQUES FONTENELE

MATRICULA
078980 01 55 2018 4 00105 260 0055989- 67

(LIVRO C: 105 TERMO: 55989 FOLHA: 260)

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE
MASCULING PARDA CASADO, 64 ANOS

NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO : ELEITOR
BURITIDOS LOPES-PI RG- 216.487 SSP-PI CPF n° 26939959300,  swm
FiLIAGAO E RESIDENCIA - f b

FILIAGAO: FRANCISCO MOREIRA FONTENELE e ANITA PINTO DE MESQUITA FONTENELE
RESIDENCIA: AVENIDA PREFEITO HUGO BASTOS, N° 7021, BARRO VALE QUEM TEM, TERESINA-PI

DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA MES ANO
DOZE DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO AS 16:20 ‘ 12 04 2018
LOCAL DE FALECIMENTO ‘

HUT- HOSPITAL ZENON ROCHA, TERESINA-P|

CAUSA DA MORTE

INSUFICIENCIA RESPIRATORIA, EDEMA CEREBRAL, TRAUMATISMO CRANIO ENCEFALICO, ACAO CONTUNDENTE, TUBERCULOSE
PULMONAR. |

s:PqLTAm:NTorcREMAcﬁo (MUNICIPIO E CEMITERIO, SE CONHECIDO) DECLARANTE . ~
CEMTERVD SANT O ANTONIO, EM TERESINA-PIAUI RENATO ARAUJO FONTENELE -
NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO = é o
JOAQ BOSCO PARENTES VIEIRA - 1399 P| =)
OBSERVAGOES/A/ERBACOES ) : N
SEM INFORMAGAG g N .00\
g 1 - i 1 N )
NOME DO OFICIO: 3° OFICIO DO REGISTRO CIVIL ( da certidéio & ek Dpu fe. \ ’ N 2
ORCIAL(A): IVONE ARAUJO LAGES Data e 'lfwat. TERES!! PLZ; de Abril d gbm | ! ; - I~
4 ;o VAl ~ 1 1 ey X
MUNICIPIO: TERESINARI i é{/{/{/{/d \_ LU AN k{\ ¥, i,vi!/g % %
ENDEREGO: RUA 7 DE SETEMBRO N° 417 CENTRO ™ Assinatura do Oficial / / | ~o©
§ H &
Uos
£ i
N \\ {. — :,(
\= T
- D
o <Ci
s
\ -
1 m —
ATO GRATUITO > Eg .
ABU 10302 ~a.s !
~ E -
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDAO DE CASAMENTO

NOME
FRANCISCO MARQUES FONTENELE
LUCIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MATRICULA
078980 01 55 1974 2 00006 219 0001254- 68

(LIVRO B: 6 TERMO: 1254 FOLHA: 219)

‘FRANCISCO MARQUES FONTENELE BRASILERO NASCIDO EM BURITI DOS LOPES-PI, EM VINTE (20) DO MES DE JUNHO (08) DO}
ANO DE UM ML, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES (1953), FLHO DE FRANCISCO MOREIRA FONTENELE £ ANITA PINTO DEf
| MESQUITA FONTENELE.

|
’LUClA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, BRASILEIRA, NASCIDA EM CAVPO MAIOR-PI, EMNOVE {09) DO MES DE JANEIRO (01) DO ANO&
iDE UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO (1955), FILHA DE ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA E MARIA DO CARMO;
RODRIGUES DE OLIVERA

DATA DE REGISTRO POR EXTENSO

" OVEMBRO DO ANO DE UM ML, NOVECENTOS E SETENTAE QUATRO
REGIME DO CASAMENTO .
COMUNHAO UNVERSAL DE BENS
NOME QUE CADAUM DOS cbmuees PASSOU A UTILIZAR (QUANDO HOUVER ALTERAGAO)
|LUCIA MARIA RODRIGUES FONTENELE

OBSERVAGOES/A/ERBACOES , - :
CUMPRINDO O DISPOSTO NO ARTIGO DA LE!6.015/73, COMUNICO-VOS QUE NO LIVRO C- 105, FLS- 260, SOB O Fﬂwéﬁé

DIA Mes ANO

4
L
SNANY

r”—\
AA 009272986 BRP

REGISTRADO O ASSENTO DE OBITO DE FRANCISCO MARQUES FONTENELE. DATA po OBITO 12/04/2018. e

NOWE DO OFIGIO: 3° OFICIO DO REGISTRO CIVIL o fhuecs da certidBo 6 yerdadel b, i 2 -

ORGIAL(A): IVONE ARAUO LAGES Ylosat TERCSAA, 65]” Abritdepote: X =
: ; : rA S

MUNICIPIO: TERESINA-PI ; ! Ve ; ", ,\; ‘ L&Q/ /0

ENDEREGO: RUA 7 DE SETEMBRO N° 417 CENTRO \J y P —— o e T ;

Emotumg tospagos Candrio Fermojupi Selo 'roha! I RS :

6, 57ho 25 Y

2' Via de casamento, com averbagdo, além da busea;

2° VIA

IR |

| Selo de Fiscalizaggio
e Autenticidade

~1

ARPENBRASILI

;
/

/

Y
/
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https://www?2.correios.com.br/sistemas/rastreamento/newprint.cfm

OA044175155BR

O horério apresentado no histérico do objeto ndo indica quando a situagéo ocorreu, mas sim quando os dados foram
recebidos pelo sistema, exceto no caso do SEDEX 10 e do SEDEX Hoje, em que ele representa o horario real da entrega.

Objeto entregue ao destinatario
16/09/2019 10:49 RIO DE JANEIRO / RJ

16/09/2019
10:49

RIO DE
JANEIRO /RJ
16/09/2019
10:13

RIO DE
JANEIRO /RJ

18{22/2019 Objeto encaminhado
Rlb DE JANEIRO / de Unidade de Tratamento em RIO DE JANEIRO / RJ para Unidade de
Distribuigdo em RIO DE JANEIRO / RJ

Objeto entregue ao destinatario

Objeto saiu para entrega ao destinatario

RJ

09/09/2019 Objeto encaminhado

17:44 de Unidade de Tratamento em TERESINA / Pl para Unidade de Tratamento em

TERESINA/PI RIO DE JANEIRO / RJ

09/09/2019 Objeto encaminhado

14:31 de Agéncia dos Correios em Teresina / Pl para Unidade de Tratamento em

Teresina / Pl TERESINA / PI

09/09/2019

12:42 Objeto postado

Teresina / Pl

17/09/2019 16:46

X & Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:00 Num. 7525708 - Pég. 1

https://tjpi.pje.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=1912081346007 1600000007 190899
Numero do documento: 19120813460071600000007 190899




https://www?2.correios.com.br/sistemas/rastreamento/newprint.cfm

17/09/2019 16:46

& Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:00 Num. 7525708 - Pég. 2
https://tjpi.pje.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=1912081346007 1600000007 190899
Numero do documento: 19120813460071600000007 190899




CandoSUS L C7
f V6. zj PP

P R =k 4
8 Dal.?u,do nascimento

A undamental { (122 4° Série)
- 253 ndamenal i 5* .8 sérs)_

i
1P Hospital

o) sem escolaridade |
1- Fundamental I (1a 42 Seﬁe)

] metmnandoseemukm
‘Iugaraaamabésm

‘_,,.f,.,/a/knb’ﬂ,//! Cj/a!%c“ }1|

Outros % s : ] Hospi P ramiia 4T} Cutra )
i ,,,cu T f 7S T# S Tipo da local de oconréncla do acMm ou vielncia
{y/ /{ - O 4[] Via piibiica stabalezimana (omerdi

AL DO ACIDENTE O

au etc) NGm nunio&p;g .
Z/;z//a /o// ium /m /»«/ =

St Y

/ E
Cédige . ergls!ro F__!]Daﬁa
, | Lod | R N R R N R DR DI
iiplo F

Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:01

= https://tjpi.pje.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19120813460086100000007 190900

Num. 7525709 - Pag. 1
"':-.-..- 24 Numero do documento: 19120813460086100000007 190900



127

Outro domicilio

_‘-—n! IE;OD DCAL DDACIDENtT)E Ol /| OLENGIA > = s 7 B : -
. , pra ayenjda, etc ( h urerc Ay s unic R
/ Z St o o //) o /)(:’) . | 4,/ C:\L / et | ; tﬂ e i
; T e \ F]:\eglstxc . [55)Data B
o i b e b by
TEg Municipio - - -
L i‘t Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:01 Num. 7525709 - Pég.

https /ltjpi.pje.jus.br: 443/pje/Processo/ConsuItaDocumento/IlstVlew seam?x=19120813460086100000007190900



bisdadneig o o

b

Heln Bt

COMTER L oy

RN DN ERD

SRR

B VR
X
Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:01 Num. 7525710 - Pég. 1

https://tjpi.pje.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19120813460111400000007 190901
H71 Namero do documento: 19120813460111400000007190901



ESTADO DO PIAUj i
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO CENTRO / NORTE
GERENCIA DE SERVICOS URBANOS - GSU e 7
DIVISAO DE SERVICOS DIVERSOS - DSD 7 -

.

. , 50/ /
__TERMO DE RESPONSABILIDADE DE REABERTURA DE SEPULTURA

7 ) -«:” 3 K

)\,’“/'\ J}/// PR 7,{ AL TR
N

J

Estado Civil

Carteira de Identidade RG

fico resp A,Msavel Junto a 3DU - Centro/Norte' pe'a reabertu"a da sepultura localizada no
\ i »;m'q"" 4"“ ( '/”wt)
Cem:teruo\:/«i ALY 3 f\ 13 Ok g

na Sec¢do ¢ !‘w “ Quadra_ 74— Fia b

Ao - iz

 Quadra__tY Seccio . | Bloco (S

! —d A =
: 'f{'\ T AT e T A A
Grau de parentesco do perpetuante: - b Loy €2 L,

£
Qe
£

Em f:‘""j;"\"&:.’?’:’) /

Teresina (PI), |

o

Y /'{f Assinatura
N Visto ag it BRRiEny S |
{ R }Aux‘l.arAdm;mstranvo / |
' ¢ SR T Cummitanc SantoAntonio s e il i L o
SDU CENTRO NORTE /
i
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COMPANHIA ENERGETICA DO Piayi

Av. Maranhiio 759 Centro/Sul - Teresin,

1-06.840.748/0001-R9 [ inse gt

1/ Contar d B
Regime especial de impre.

N° da Nota Fiscal 0225 60132

ATarifa Social de: Eirery
pela L

{étrica - TSEE foi erindy

1 £l
SEFAZ 06/98 110438 dé 26 de abeit de 2002,

CONTA MEs VENCIMENTO

Ll T B

MARCUS ANTONTO RODRIGUES FONTENELE Conp DUNAS

RS ANGICO s/n QD AA Bl 08 Ap GOL PORTAL DA ALEY

GRIA
CPF: @@@626‘)74»673 60
PEEPLNEED-000 - TeRg s PATAS DA LEI TURA
Atnal: Atual:
Anterioi @46 Anterior; @3/06/2019
Canstante de Multipficagio; 3815 Proxima Leitura; 17-04-2010
Cosuro Medido: 1,006 Emissao 03-07-2019
Consuma Faturade. 125 Apresentacao: 01..@(,,%_@ 10
Forma o Fattrament o: Cddigp de .'rrcgulzuimlﬁ/“@ Dizs de Consumo: 03-06-201 G
(lasse/smmmss; N()Rr'my.%?)a;:')(b Ds;):::fagﬁai:) NJUM.:Z::A Cécigo Fat, 47Mérha 12 meses

REBIT e g HONO A155*/67@E5~?m¢ﬂ°DACONT‘\L1.:L.1.

0
Més/ang consumo
; CONSUMO 125 A RS @ ges S 108,21
Lféi};i(‘z (@ CONTR. TLUMTNACAG plig. CCosTPy 9,33
R/ 19 ADTCIONAL BANDETRA  AMARELA - 0,82
MAR/19 [2} ’
FEV/19 @
[
@
P
)
o
0
Tkt
= 0,62
L Lreue V80D B8 B8OD E Fach OPCAD VENCIMENTO 1 5 1g 45 20 2% i
Parabens | Ate o dia @.‘1.»»@(5—2@19,

nac constatamos faturas vencidas

hessa Unidade Consumidora.

RESERVADO AQ FISCO
. COMPGSICAD DA CONTA Ry

IMPOSTOS/TRIBYTOS - pg
Distribuica: B1A4. 9890 Fr7a. EED3 g capiyg D569.38¢7

Encrgia; Aliquota ICMS:
Transmissio 22 , 76 Valor do 1CMS; 108 , 21 84,4@
I_n;:m‘uac' 43,94 Va[lm 4’,’0 P;r 22 00
Tribotns: - Valor do COFINS: . s
s 743 23,80
53 INDICADORES pE CONTINUIDADE % ¥ 2
3,63 I S pE E 140 1,18
301¢45 Fic 6, 40%pmic Sicaiy
Mansal - Trie estral: o Anial L Mohsal Trimestral Anaal Meagnl Mengal
- limite
A  Rovlinada
f e - X S Pesiada do e
Conunto 0,05 0,00 0,00 003 036 0,00 9,03 wso
. Ny A e

= 3 3
NUI 1. ;525; O Pag
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008, GOVERNG 30 ESTADG DO PIALE

/ SECRETARIA DE SEGURAN CAPUBLICA

DELEGACIA GERAL DA POLICIA CIVIL
CENTRAL DF FLAGRANTES

REQUISICAO DE EXAME PERICIAL CADAVERIC CO
(ACIDENTE DE TRANSITO)

Requisicao s/n
Teresina, 12 de abril de 2018.

Alo)

Hmo(a). Sr(a).

DD Diretor(a) do Instituto de Medicina L egal
LOoCAL

Senhor(a) Diretor(a),

A fim de instruir procecimento policial, requisito de V. Sa., providéncias
no sentido de proceder a Exame Pericial Cadavérico, no(s) corpo(s) FRANCISCO
ARQUES FONTENELE, brasileiro, natural de Teresina- Piavi,  nascido  aos
7( /0671953, filho de Francisco Moreira Pontindi ¢ Anita Pinto de Mesquita Fontineli,
casado, autdénomo, R,G 216487 SSP/PI, C.P.F 269.399.593.0) 00, residente em vida na
Rua 38 N, 1268 - V1 a Uruguai. Segundo familiar o mesmo se envolveu em acidente de
transito na rotatorta do Vale do Gavido, no dia 07/04/2018, sendo socorrido para o
HUT - Hospitad de Urgéncia de Teresiua, onde veio a 6bito nestm aata.

=
,A,:’;x

Na oportunidade formulo 05 seguintes quesitos:

i. Houve morte?

2. Quai a causa da morte?

3. Qual o instrumento ou meio que a produsin?

4. Houve esmagamento; dilaceramento, ou cutros tipos de lesdes?
- Tais fesdes podem ter sido provocadas por acidente de trafego?
6. Outros dados julgados ateis?

Cordialmente,

A\

Del. Weselcy Marques Leandro
DELEGAD((A) DE POLICIA CIVIL

OBS: ENCAMINHAR LAUDO ¥4RA DELEGACIA REPREENSAO AOS CRIMES DE
TRANSITOS - DRCT.
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Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Pr...

C LiDER o

Administradora do Segura DPVAT

E Buscar no site
Seguro DPVAT

Acompanhe o Processo de Indenizagao

® . o) ,
ACESSIBILIDADE Com numero Sem numero

de sinistro de sinistro
@ (/Pages » A O
/Acessibilidade.aspx) Em caso de consulta sem niimero de sinistro, o
(/Pages beneficiario ndo podera consultar mais de um
/Atalhos-de- processo por vez.
CORAPEID RSIRENIZACAO

CPF do beneficiario ou
Documentos Despesas NUmero do do representante legal:
Médicas (/Pages sinistro: 64312135304 + ‘
/Documentacao- 3180476558 D
Despesas-

Medicas.aspx)

Documentos Invalidez @

Permanente (/Pages
/Documentacao-

Invalidez-

Permanente.aspx) -
Documentos Morte
(/Pages
/Documentacao-

Morte.aspx)

Todos os documentos apresentados, nao
importando o ponto de atendimento escolhido
para a entrega, sdo encaminhados a uma

Dicas Indispensaveis seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apés

(/Pages/Dicas- ser analisada, a documentacio é
Indispensaveis-Para- disponibilizada para parecer final da
Pedir- Seguradora Lider-DPVAT, administradora do
a-Indenizacao.aspx) Seguro DPVAT. O prazo para emissdo do

parecer final é de 30 dias a contar da data de
entrega da documentacdo completa.

PAGUE SEGURO

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

Como Pagar (/Pages

17/09/2019 16:53
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Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

/Saiba-como-
pagar.aspx)

Consulta a Pagamentos
Efetuados (/Pages
/Consulta-
a-Pagamentos-
Efetuados.aspx)

digital)

ACOMPANHE O PROCESSO

Clique aqui para saber
sobre o andamento do
seu pedido de
indenizacdo. (/Pages
/Acompanhe-
o-Processo-de-
Indenizacao.aspx)

2,

»Acompanhe seu
(https://www. seguradoralggggecsosgt%géges
/Acompanhe-
o-Processo-de-

(httpdttpAyieohidtbesl R ERIAAS ARt om
/comammmmme&ﬁ*aﬁéﬂ aa
/seguradora- Pagamentos (/Pages
1%C3%ADder- /Consulta-

dpvat) a-Pagamentos-

Efetuados.aspx)

»Saiba Como Pagar
(/Pages/Saiba-como-
pagar.aspx)

s Pontos de
Atendimento
(/Pontos-de-
Atendimento)

>»Como Pedir

Indenizacdo (/Seguro-

DPVAT/Como-Pedir-
Indenizacao)

!"‘._ Assinado eletronicamente por: JOSUE SILVA NEVES - 08/12/2019 13:46:01
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https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Pr...

. ]nggveslzzre | (https://itunes.apple.com/us/app

/seguro-dpvat/id13751780927|=pt&Is=1&mt=8)

L.

DISPONIVEL NO

Google Play (https://play.google.com/store

/apps/details?id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataforma

> Chat - Atendimento

»A Seguradora Lider- On-line (/Contato
DPVAT (/Pages/Quem- /Chat-e-Atendimento-
Somos.aspx) On-Line)

»Sobre o Seguro »Duvidas, Reclamacdes
DPVAT (/Pages/Sobre- e Sugestdes (/Contato
0-Seguro-DPVAT.aspx) /Duvidas-

»Informacdes Gerais Reclamacoes-
(/Pages/Informacoes- e-Sugestoes)
Gerais-Sobre- > Telefones de Contato
o-Pagamento.aspx) (/Contato/telefones-

»Dicas Indispensaveis  de-contato)
(/Pages/Dicas- > Ouvidoria (/Contato
Indispensaveis-Para-  /Ouvidoria)

Pedir- > Canal de Denuncias
a-Indenizacao.aspx)  (/Contato/canal-de-

»Dicionario do Seguro  Denuncias)
DPVAT (/Seguro- >»Mapa do Site (/Mapa-
DPVAT/Dicionario-do- do-Site)

Seguro-DPVAT) >Consumidor.gov
»Perguntas Frequentes (https://www.consumidor.gt

(/Seguro- /pages/principal

DPVAT/Perguntas%20Fr&j5666841921288)

17/09/2019 16:53
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Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Pr...

Termos de uso e politica de privacidade (/Pages/Termos-de-Uso.aspx)

17/09/2019 16:53
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